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L.p. Nazwisko i imie Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking
1. CHWOIJKO Jagoda 2004-01-06 - PKS Kolping Jarostaw 114
2. POCZATEK Kamila 2004-07-05 - LZS Kqkolowka 111
3. BRZYSKA Anna 2005-06-16 - UKS Impuls Jarostaw 108
4. KRUKAR Maja 2005-03-27 - UKS TKKF MOSIR Dukla 106
5. BEDNARSKA Aleksandra 2004 - UKS Kubus topuszka Wielka 89
6. GOtAB Martyna 2005-10-31 - UKS Impuls Jarostaw 85
7. GIERLICKA Aurelia 2004-11-11 - UKS Olimp teki Dukielskie 63
8. CIESLINSKA Julia 2005-11-21 - UKS Feniks Krzeczowice 53
9. RIEDEL Weronika 2005-12-15 - KSTS Krosno 45

10. LAPA Agata 2004 - UKS SP Korzeniow 38
11. GRABIEC Aleksandra 2005 - UKS SP Korzeniow 22
12. CZUBA Marlena 2006-02-22 - UKS Feniks Krzeczowice 21
13. GASIOREK Anna 2005 - UKS SP Korzeniow 20
14. LULA Sabina 2006-12-23 - KSTS Krosno 11
15. BEDNARSKA Wiktoria 2006 - UKS Kubus topuszka Wielka 0
16. PAKULA Anastazja 2006 - UKS Kubus topuszka Wielka 0
17. WATOR Oliwia 2006-02-25 - GMIKS Strzelec Frysztak 0
18. POCIASK lzabela 2007-03-19 - UKS Nied:iwiada Dolna 0
19. WESELAK Martyna 2005-08-08 - UKS Feniks Krzeczowice 0
20. 2YGADLO Julia 2006 - UKS Kubus topuszka Wielka 0
21. KREZALEK Kinga 2006-11-24 - UKS Olimp teki Dukielskie 0
22. KISZCZAK Emilia 2006 - KSTS Krosno 0
23. SKORA Alicja 2006-10-27 - UKS Niediwiada Dolna 0
24. KUBIT Aleksandra 2006-10-24 - KSTS Krosno 0
25. KONSUR Weronika 2004-05-31 - GMIKS Strzelec Frysztak 0
26. STRZALKA Anna 2006-12-15 - UKS NiedZiwiada Dolna 0
27. STRACZEK Kinga 2006 - UKS SP Korzeniow 0
28. KOZLOWSKA Alesia 2007 - UKS Kubus topuszka Wielka 0
Obstuga komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sedzia Gtowny: Marek WOREK
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1. Grand Prix Podkarpacia Zaczek i Zakéw, Dukla 04.10.2014 r.

Nazwisko i imie

KOLEK Maciej
KOtODZIEJ Krystian
WSZOtEK Gracjan
SPOREK Szymon
MACIEJEWSKI Szymon
BOZEK Wiktor
FRACZEK Bartosz
GASIOREK Norbert
KOWAL Maciej

GtOD Bartosz

. SOCHACKI Mateusz

GUMIENIAK Dawid
SZCZYGIEL Dawid
KOSKIEWICZ Hubert
PRZYBYSZ Patryk
BOGACZ Seweryn
PIORUN Adrian
NOWAK Pawet
STRACZEK Patryk
CZUBA Bartosz

. PATLA Mateusz

MARSZALEK Patryk

. KIELICH Radostaw
. PATLA Pawet

KOPALA Brajan
CZEPIEL Pawet
FRACZEK Michat
SZAREK Kacper
SZCZUREK Kacper
SZUMIERZ Krystian

. STEFANIK Szymon

SKWIERZ Jakub

. PAKULA Aleksy
. SZURLEJ Kacper

BURY Marcin
HAJDUK tukasz
SKUBISZ Krystian
BUDZISZ Grzegorz
MUCHA Jakub
MICHALEK Hubert

. BONCZAK Jakub

FARA Oliwier

. RYCZAK Jakub

Obstuga komputerowa: Tomasz PASTERNAK

Data ur.

2004-01-29
2004-07-29
2004-05-01
2004-04-28
2006-07-05
2004-04-12
2005-02-02
2004
2005-05-06
2004-03-24
2004
2004-05-12
2006-06-23
2005-10-27
2004-09-23
2004-04-22
2004-07-28
2004-10-29
2004
2004-02-29
2005-10-04
2004
2005
2007-04-26
2005-03-05
2007
2008-01-06
2005-01-26
2005-07-27
2005
2004-06-30
2005-04-29
2006
2007-06-11
2005-10-24
2008-01-22
2005
2004-07-29
2006-05-07
2005
2005
2004-07-30
2004-03-28

Nr licencji

Klub sportowy

TKS Pro-Familia Wojaszowka
PUKS Arka tetownia

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS TKKF MOSIR Dukla

TKS Pro-Familia Wojaszowka
KU AZS Politechnika Rzeszow
UKS SP Korzeniow

PKS Kolping Jarostaw

TKS Pro-Familia Wojaszowka
UKS Kubus topuszka Wielka
PUKS Arka tetownia

PKS Kolping Jarostaw

UKS NiedZiwiada Dolna

PUKS Arka tetownia

UKS Feniks Krzeczowice

LZS Kqkolowka

TKS Pro-Familia Wojaszowka
UKS SP Korzeniéw

UKS Feniks Krzeczowice

LKS Strazak Bratkowka

UKS SP Korzeniow

UKS Kubus topuszka Wielka
LKS Strazak Bratkowka

UKS Niediwiada Dolna

UKS Kubus topuszka Wielka
KU AZS Politechnika Rzeszow
PKS Kolping Jarostaw

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS Kubus topuszka Wielka
GMIKS Strzelec Frysztak

UKS NiedZiwiada Dolna

UKS Kubus topuszka Wielka
GMKS Strzelec Frysztak

KSTS Krosno

MLKS Nurt Przemys|

UKS Kubus topuszka Wielka
UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS Feniks Krzeczowice
LUKS Olszanica

LUKS Olszanica

UKS Olimp teki Dukielskie
UKS Olimp teki Dukielskie

Ranking

131
127
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Sedzia Gtowny: Marek WOREK
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